
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

35,493,481

01-03-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T2 500,000         35,993,481

03-03-16 Chị Tiquauvn CMTX T3 500,000         36,493,481

06-03-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000         35,893,481

06-03-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000         35,773,481

06-03-16 Mua 2 kg hành lá 60,000            35,713,481

06-03-16 Mua ngò rí 15,000            35,698,481

06-03-16 Mua 8 kg bí đỏ 64,000            35,634,481

06-03-16 Mua máy xay củ 500,000         35,134,481

06-03-16 Mua máy xay đa năng 999,000         34,135,481

13-03-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000         33,535,481

13-03-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000         33,415,481

13-03-16 Mua 2,5 kg hành lá 50,000            33,365,481

13-03-16 Mua ngò rí 5,000              33,360,481

13-03-16 Mua 4 kg bí đỏ 40,000            33,320,481

13-03-16 Mua 1 bình gas 258,000         33,062,481

14-03-16 Hỗ trợ Quỹ nồi cháo Quảng Bình 5,000,000      28,062,481

20-03-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000         27,462,481

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 03/2016
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CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

20-03-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000         27,342,481

20-03-16 Mua 3 kg hành lá 54,000            27,288,481

20-03-16 Mua 8 kg hành lá 64,000            27,224,481

22-03-16 Chị Đỗ Thúy Hà ủng hộ KTX 200,000         27,424,481

27-03-16 Mua 5 kg thịt xay 350,000         27,074,481

27-03-16 Mua 5 kg cà rốt 60,000            27,014,481

27-03-16 Mua 5 kg bí đỏ 40,000            26,974,481

27-03-16 Mua muối 5,000              26,969,481

27-03-16 Mua đường 20,000            26,949,481

27-03-16 Mua bột ngọt 25,000            26,924,481

27-03-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000         26,324,481

27-03-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000         26,204,481

27-03-16 Mua 1 bình gas 260,000         25,944,481

27-03-16 Mua 2 kg hành lá 44,000            25,900,481

27-03-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 25,820,481

1,000,000 200,000 7,233,000 3,140,000 500,000

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

10,873,000
Tồn tháng 03/2016 25,820,481
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